
Uchwała nr 3803/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie: odstąpienia od VII edycji Konkursu pn. Młodzi wiedzą o funduszach.  

 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 486 ze zmianami) oraz w związku § 9 pkt 7 Regulaminu Konkursu pn. Młodzi 

wiedzą o funduszach stanowiącego załącznik do Uchwały nr 3522/2017 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 13 kwietnia 2017 roku w sprawie ogłoszenia oraz ustalenia Regulaminu VII 

edycji Konkursu pn. Młodzi wiedzą o funduszach, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§1 

Odstępuje się od VII edycji Konkursu pn. Młodzi wiedzą o funduszach, ogłoszonego w dniu  

13 kwietnia 2017 r., ze względu na brak prac konkursowych, spełniających wymogi formalne.  

 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały nr  3803/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie: odstąpienia od VII edycji Konkursu pn. Młodzi wiedzą o funduszach.  

Zgodnie z Uchwałą nr 3522/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 kwietnia 2017 

roku w sprawie ogłoszenia oraz ustalenia Regulaminu VII edycji Konkursu pn. Młodzi wiedzą  

o funduszach, Departament Polityki Regionalnej ogłosił przedmiotowy Konkurs. Konkurs był 

szeroko promowany: mailingi do szkół, promocja w prasie (Monitor Wielkopolski, biuletyn „Nasz 

Region” wraz z wersją elektroniczną, Gazeta Wyborcza), TVP Poznań, na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz www.funduszeeuropejskie.gov.pl, na portalu społecznościowym 

Facebook, poprzez Lokalne Punkty Informacyjne Funduszy Europejskich w Pile, Kaliszu, Koninie, 

Lesznie i Nowym Tomyślu, a także za pośrednictwem Głównego Punktu Informacyjnego Funduszy 

Europejskich w Poznaniu i Instytucji Pośredniczących WRPO 2014+. W terminie wyznaczonym na 

zgłaszanie prac konkursowych wpłynęły tylko dwie prace z jednej szkoły, które nie spełniły 

wymogów formalnych – zgodnie z § 3 pkt 5 Regulaminu Konkursu nauczyciel przeprowadzający 

lekcje europejskie powinien je udokumentować w postaci 15-minutowego filmu. Formularze 

zgłoszeniowe nie zawierają takiej dokumentacji.  

W związku z powyższym, na podstawie § 9 pkt 7 Regulaminu Konkursu odstępuje się od 

Konkursu.  

Podjęcie niniejszej Uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/

